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BancaNet Empresarial

citibanamex

Lunes 30 de Mayo de 2022, 3:59 PM Centro de México

" Archivo de Némina Banamex

Cliente : : 73562443
- Razon Social T COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Detalle de Pago

Nombre de archive Generador pagos May 02 22 Banamex Secusncial 98

Tipo de archivo Néimina Banamex Estatus Aplicade

Fecha de envio 301052022 Nimero de Operaciones ' 52

Fecha de aplicacién 30/06/2022 Importe Total MXN - $ 358,661.40
1 Cuenta de Cargo 034/3513213 Tipo de Cuenta de Gargo . Cheques’

Pagos registrados aplicados
Tipo de
Método o Cuenta Referencia  Referencia A A
de pago Tipe Importe de Cuenta de Abono de Pago 1 Baneficiario Num.Autorizacién Estatus
Abene

Pago a . . . Nestor .
Banamex Nomina  8,598.80  Cheques  TO04/2322838 nomina Manuet Ammendanz/oya 000000485825 Aplicado
Pago & . . . Juan . .
Bananiex Nomina  7,815.00  Cheques  $037/5999284 nomina ) Ernesto, GamicalJimienez 000C00485826 Aplicado
g:ﬁgrﬁ o MNomina 613840  Cheques 902314574727 nomina Jair Jesus.AraizalGalarza 000DC0485828 Apticado
ggﬁ;nﬁéx Nomina 7.81500 Cheques = 90Z5/188399 nomina Ethel (BarzafArmendariz 000806485830 Apticado
Pago a . . Gloria )
Banamex Noming  6,481.40  Chegues  9018/6037974 nomina Waricels SantanaiOrega 0000DCABS831 Aplicado
E:ggrﬁex Nomina 347800  Chegues  9017/9702532 nemina Diana Elena, Trevize/Pena aD00o0485832 Aplicado
Ezﬁg;ex Nomina  5137.00 -~ Chegues  DO1B/5023426 nomina Luis Garlos, SeraiAcevedo 000000485833 Aplicado

Pago a ina x . waria Def !
Banamex MNomina 4,721.80 Chegues a1 8io0.40 126 NOMina Pilar, SequralSematos 000000485834 Apficade
giﬁg B Momina 470700  Tarjeta 5256782600554096  noming frosatia Reylimenez 000000485635 - Apficado
Pagoa i . Michelle i
Banamex Nomina 472180 Cheques  O038/2568466 romina Berenice, Alverado/Gonzalez DOH000485856 Aplicado
E:gg; ex Nomine  4,854060  Cheques  9038/3548079 nomina Yamifle Viagney,Duran/Moran nN0RRN0485H37 Aplicado
Pago a ) ' - Ehia )
Banamex Nomina  4,968.20  Cheques 80411480371 nomina Jagqueline, Ortega/Escobar 008000485838 Aplicado
g:ggrﬁex Nomina  7.815.00 Cheques -0020/2657331 nomina _ Fabian Oclavio,Chavex/Parra  000DOG485830 Aplicado
Pago a . : ; ] " Saul R
Ranamex Nomina  7.845.20 Chegues  8013/0472275 nomina Alonso.Castaneda/Dominguez. 000000485840 Aplicads
Pago a " " - - Juan Jose L
Banamey  omina 752480  Cheques  9008/2863205 nemina Adfonso, CamachofTijering 0060000485841 Aplicado

Pago a . - § Tania . .
Banamex Nomina 781500  Tarjeta 5256782615003005  nomina Guadalupe SefranoRodriguez Q0000485842 Aplicadc
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Método
de pago

Pagoa
Banamex

Pago a
Banamex

A Pago a

Banamex

Pago a

" Banamex

Page a
Banamex

Page a
Banamex

Page &
Banamex

Pagp a
Banatmeax

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Page a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Page a
Banamex

Page a
Banamex

" Pago a

Banarnex

Pago a
Banamaex

Pago a
Banamex

Pago 2
Bananiex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Page a
Banamex

Page a
Banarmex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago 2
Banamex

Pago a
Banamex

" Pago a

Banamex

Pagn a
Banamex

Tipe

Nominga
Nomina
Nomina
Nomina
MNoming
MNomina
Namina
Nomina.
Nomina
Nomina
Nomina
Nomfna
Nomina
MNormina
Nomina
Namina
Nomina
Narina
Nomina
Momina -
Nomina
Nomina

Nemina

" Nemina

Nomina

Normina

Nomina

Nomina

Nomina

Nomina

Nomina

Nomina

Nomina

g

importe

838500
9,026.00
9,026.00
9,026,600
8.138.40
5,373.20
5.373.20
4,721.80
7,815.00
7.815.00
7,815,20
7,615.20
#,721.80

8,138.40

8,173.20

7,815.00
4,721.80
7 525,00
7,815.00
781500
8,751,560
7,81.5.00
7,918.80
7,815.20
7,815.20
7,815.00
9,026.00
7,040.40
9,005.50
4,969.20
7,815.00
267380

7,5824.80

Tipo de
Cuenta
de

Abono

Chegues

Chegues

Cheques

Gheques

- Cheques

Cheques
Cheques
Cheques
Cheques
Cheques
Cheqz.les

Cheagues

Cheqgues

Cheques

Cheques

Cheques

Cheques
Cheques
Cheqgues
Chegues
Chegues
Cheques
Chegues
Chegques
Cheques
Chetues
Cheques
Cheque§
Cheques
Cheques
Cheques
Chegues

Cheques

Cuenta de Abono

9017/0939478

BO37/6611867

- 8018/36205

9038/971444
8035507476
Q034/4066614
9036/7550025
GOTB/4T69416
8016110142
9038/3954240
G037/4355258
9016/5045060
9018/4763496
9026/7490933
8041/3360063
701014905789
701517125840
TO14/86855
00421001288
88617424750
04314731681
9044/60222
9044/0956275
004513744704
Q0184789017
9046/83095273
70071404739
0046/6336846
9046/3332964
8048/8351659
804711022425
S0471 103484

S047/7339114

Referencia Referencia
de Pago

nomina
normina
nomiha
aOming
nomina
nomina
nomina
nomina
nomina
nomina
nomina
nomina
non_-n’na
nomina
nomina
nomisa
nominga
nomina
nomina
nomina
nomina
nomina
noming
noming
neming
nomina
nomina
nomina
noming
nomina
nomina
nomina

nomina

Beneficiario

Judith

- Alejandra,Loya/Rodriguez

Abdiel Yair,Hernandez/Ortiz

Jorge, Huerta/Viezcas

Dora .
isela,Hernandez/Hemandez

Algjandro,Carrascof Talavera

Patricia, Franco/Mendoza

Rocie
Carolina,Martinez/Rodrigusz

Veronica Arevelo/Salamanca

Luis
Arture,Salcido/Dominguez

Rita,Espinoza/Diaz

Gabriela
Catalina,Guevara/Qlivas

Luis Manuel Lerma/Ruiz
Ana Laura Alvarez/Carrasco
Ra1ael,VaienzuelafLicon
Adriana,Castro/Ruiz

Armando,CampesfComelin

Kathya
Alinka Fuentes/Bonzalez

Erick
Emesto Valenciano/Mendez

Jesus
Raymundo Mata/Cardenas

Erik,Dtaz/Cordero
Naim Isai,Bemal/Chavira
Jazmin Hernandez/Reyes

Guadaiupe,Granadosllrigéyen

Ramen
Felipe Acosta/Quintana

Amin Alejandro, Corral/Shaar
Aiejandm.RazofMeﬂddza
Eduardo Antonio,SaenziFrias

Lamian Andres,Diaz/Garcia

Algjandro
Felipe,Astudillo/Sachez

Glendi
Ydane, Chavez/Marquez

Susana,Chavez/Salazar
Karen Lizeth Loya/De ia Tore

Judith Pamela.Carreon/Fabela

Num,Autorizacion

000C004£5843
000000485844
000000485845
000000485846
000000485847
000000485848

000000485649

Q00000485850

Q00000485851

000000485852

000000485853

000000485854

000000485855

000000485856

000000485857

000000485858

000000485880

000000485360
060000485861
00UD00485862
000000485863
0000004856864
000000485865
000000485866
Q00000485867

000000455568

000000485869

0003006485870

DOGG00486671

000000485872

000000485873

000000485674

DHOD0RA85875

Estatus

Aplicado
Aplicado
Aplicado
Aplicado
Aplicaao
Aplicado
Aplicado
Aplicado
Aplicato
Aplicado
Aplicado
A.piicado
Aplicado
Apl%cado
Apficado
Aplicado
Aplicade
Aplicado
Aplicado
Apticado
Apticado
Aplicado
Aplicado
Aplicadio
Aplicadgo -
Apticado
Aplicado
Aplicado
Aplicado
Aplicado
Aplicade
Aglicado

Aplicado




Pl

Método -

de pago Tipo
Pagoa .
Banamex Norming
Pago a L
Banamex  ering
Pago a .
Banameyx Normina

Importe

7.818.00

4,721.80

4,721.80

Tipo de
Cuenta
de

Abono

Chegues

Chegues

Cheques

Cuenta de Abono

9047/7522938
9047/8159853

8047/9728169

Referencia
de Pago

Referencia

noming

normina

notina

Beneficiario

Huber Eduardo,CorraliPerez

Maria
Isabel,Sandoval/Hemandez

Karina Janeth,Valero/Gomez

Num,Autorizacion.

0B0000485876

000000485877

000000485878

Estatus

Aplicado
Apficado

Aplicado

000

o000




Lunes 30 de Mayo de 2022,'4:00 PM Centro de México

BancaNeat Emmesa rial

Archivo de Némina Banamex

Cliente

Razdn Social

73662443

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

.

Detalle de Pago

Generador pagos May 02 22

Nombre de archivo . Interbanc. b Secuencial o1
Tipo de archivo - ' Nomina Banamex Estatus Aplicado
Fecha de envio 30/05/2G622 Nimero de Operaciones 1
Fecha de aplicacién 30/05/2022 Importe Total MXN $9,026.00
Cuenta de Cargo 534/3513213 Tipo de Cuenta de Cargo Chedues
Pagos registrados aplicados
Tipo
de . .
Método de Tipo importe Cuenta Cuenta de Abono Referencia Referencia Beneficiario Num.Autorizacion Estatus
page de de Pago 1 .
Abono
Pago . . Cardos .
Interbancaric Noming  9,026,00  Clabe 44164256037921963  nomina 000660490220 Apticado

Omar,Rivera/Tellez
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-

345122, 14:57 _ BBVA Net Cash’

BBVA

Fecha de consulia © 30/08/2022 35744 PM Contrato 00709557
’ Nombre del Client . COMISION ESTATAL DE LOS
ombre del Liiente DERECHOS HUMANOS

BBVA Net Cash - Consulta Dispersién

Datos de la empresa. . L T
SRR R S DT A DoLEn | Sl 'C'OMISIO'N ESTATAL e Los
Mamero de confrato: 4205504111 Wombre de la empresa: DERECHOS HUMANOS :

Esquema de dispersion:  Esguema 0 - mismo dia Cuenta de cargo: 0115692172

Tipo de servicio: Nomina i} De?scri'pcién: NOMINA MAY 02 2022

Tipo de pago: Nomina Fecha de operacién:  30/05/2022

200

Numero de registros: 52 _ importe tofal: 348,116.20

Ope'racion'es ageptadas: 52 ) Imporie aceptado:  348,116.20
Operaciones rechazadas: 0 _ ' Imporie rec_:?zazado: 0.00

Estatus: Operado

PN el Kokl
O 1 1555636792 ‘BBVA CHEQUES  7,815.00 ﬁﬁgi&%ﬂiﬁ? oP gﬁﬁ%’gﬁ'er“
_ BARRERA :
O 2 1565636806 : BRVA CHEQUES =~ 7,815.20 ROBLEDO oP giﬁgggm

_ ROSALVA _

: . - BOUDIB JURADO OPERACION

3 1555636814 BEVA CHEQUES  8242.00 Eev oP PR
T YANEZ AGUIRRE OPERACION

4 1555636830 BBVA CHEQUES = 7,815.00 YANEZ ASOIRRE op. O e

_ _ ~SBEA ORDAZ
5 1517749880 . BBVA CHEQUES  7.815.00 MARIA op gﬁﬁ%"ﬁo“
_ ALEJANDRA
_ : - REVELES _
6 0143249069 BBVA CHEQUES  7.815.20 CASTILLO MARIA -OP %‘Z’?%gcﬂ\m“
' ' - DEL SOCORRO

ANG FOSTER :

7 1555636858 BBVA CHEQUES  4,721.80 JACQUELINE op g;ﬁggglorq
- - ALEXIA

e : . FERNANDEZ OPERACION

8 1299085718 BEVA . CHEQUES 664280 P NG =opiE O oA
- ' RIVERA ORDONEZ OPERACION

9 1127602367 BBVA CHEQUES  7,815.00 O NEEZ op . EOERa
16 5561237750 BEVA CHEQUES ™ 8.75160 EHACEN 5B GPERACION

: MARQUEZ JESUS . EXITOSA

hi!ps:llbbvanetcash.mxlSMXBDNT‘(/mexiconeipibee_v?lservleb’OperacionCBTFServlet?proceso=nomina_pibee__pr&operacion=non_con5uita_pibee_... 173




s

-
-

! Y3522, 1457 o o BBVA Net Cash

: : ELOY :
- = : RAMIREZ MARFIL OPERACION
11 - 1555636937 BEVA CHEQUES  7,815.00 s op OFERIC
: - ' ' CASAS NERI OPERACION
12 1555636962 BBVA CHEQUES  5,373.20 S A SUJHEY OP VA,
| ' . BURROLA
OPERACION
| 7 BBVA CHEQUES  7,815.00 HERNANDEZ oP
) 43 1555636970 HERNANDEZ oA
AUINTANA
. OPERACION
4 1563442764 - BBVA CHEQUES - 7,815.00 ACOSTAERICK ~ OP
| 1 ' SANTIAGO EXITOSA
| GUTIERREZ
| _ OPERACION
| : 20475642 BRVA CHEQUES ~ 7,81520 ANDANA CLAUDIA OP
| 15 15 | ANDANA EXITOSA
CUEVAS BUZ -
OPERACION-
' 1415883 BBVA - CHEQUES 338200 .  MAGALY op
16 16614 _ : A EXITOSA
T MARQUEZ
: OPERACION
| 1549362967 BBVA CHEQUES  2,726.40 VILLALBA - oF
: i GUADALUPE EXITOSA
' ' . “GONZALEZ -
. - OPERACION
1 18" . 2082550768 BBVA CHEQUES  1,219.80 LMLg)thNO JOSE = OF oA
| : 7
| ' CADENA OPERACION
7 BBVA CHEQUES  7,815.00 MEDRANO OP
‘ @ 19 115790865 _ ' NESTOR DANIEL EXITOSA
DE ANDA
OPERACION
2 230204439 BRVA CHEQUES  8,365.00 . RAMIREZ LAURA OP
0 1280 RAMIREZ L EXITOSA
SANTANA OPERACION
B _ SANTANA
O 21 1540553568 BBVA CHEQUES  7.815.20 TRGINA oP oFERIC
' ' VERONICA -
ALANIS REZA " OPERACION
22 2781451413 BBVA CHEQUES  8,138.40 S R OP OPERAC
| - CARRASCO OPERACION
23 1524360826 BBVA - CHEQUES  4,217.00 S o UEL OF EITOSA
- PERALES PADILLA OPERACION
24 0473689972 BRVA CHEQUES  7,815.20 PERALES PeI s op O R
CRUZ FLORES OPERACION
25 1546667538 BBVA CHEQUES . 7,815.20 R P OREELA OP OPERIC
" : - DIEGO FIERRO OPERACION
26 1511624636 BBVA CHEQUES  7.815.00 LN oP SMiev
: CANMPOE .
: N
27 1151538349 - BBVA CHEQUES  9,026.00 VALIDCIJLLEZ op gﬁﬁ%’gﬁ'o
- ' LAUR
. PIZARRO _
28 . 2734302087 _ BBVA CHEQUES  7,815.00 MURGUIA MARCO ‘OP gﬁg“si'o"‘
: - ANTONIO _
- RRES : OPERACION
0 20 0472353024 BBVA . CHEQUES  7,815.00 LoRRES PE? op O e
-- BE6LLO -
0 30 1505134983 BEVA CHEQUES  5,373.20 MORALES MARIA OP OF FRACION
O DEL ROSARIO
31 . 1568091117 BBVA . CHEQUES  7.815.20 N DIAZ op OPERACION
32 1568918879 BBVA CHEQUES  7,815.00 fREVIZOBORIA — op OFERACION
‘ SIFUENTES
33 1572273672 BBVA . CHEQUES  3,788.80 FERNANDEZ  ~ OF g;ﬁ%’g%’o"‘
JOHANAN ‘
_ RUIZ DAVILA
34 1574804284 . BBVA CHEQUES  8,138.40 SERGIO op g;?%“’ég‘o"'
_ ALEJANDRO
35 1561063499 BBVA CHEQUES  9,026.00 FLORESBOTELLO op OPERACION
' T T _ RAMOS .
36 1576302888 BBVA CHEQUES  4,001,60 CENICEROS op QPERACION
. : . MOISES -
_ _ - - MOYA BURROLA OPERACION
37 1517723474 BBVA | CHEQUES 781500 RN op ORERAC
; . _ SANTILLANES
38 - 2923333558 BBVA CHEQUES ~ 7,815.00 CHAVEZ ERIKA  OP OPERACION
_ . : LORENA

hitps:/bbvanetcash. mx/SMXBDNT7/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTF Serviet?proceso=nomina_pibee_ pr&operacion=non_consulta_pibee_... 2/3




w 30}5/22, 14:57 BBVA Net Cash

39 1279232303 BBVA _ CHEQUES  4,721.80 FAUDCA ARZATE OP OPERACION
- ' . _ ARCELIA - EXITOSA
WMORALES
40 1582778804 . BBVA CHEQUES  5,373.20 VAZQUEZ KARLA OP OPERACION
: EXITOSA
_ VIANEY
- RICO VAZQUEZ OPERACION
41 1583416158 BBVA  CHEQUES  4,216.80 CRIOTIaGOEL o ETOSA
: _ ARAIZA GALARZA
42 1581566102 BEVA CHEQUES  7,815.00 ROBERTO FELIPE OP OPERACION
: : oo R EXITOSA
ANTONIO
GUTIERREZ OPERACION
43 0478902526 BRVA CHEQUES  7.815.00 CAENT NANGY | OP SVt
- _ VILLELA™ .
44 1501320615 BBVA CHEQUES  7.047.60 GALLEGOS MARIA OP OPERACION
- DE JESUa EXITOSA
ESPINOG MUELA " OPERACION
45 1594433897 BBVA CHEQUES 441460 OMICA s OP oPERS
- , ' HERNANDEZ OPERACION
45 1573584697 BBVA CHEQUES  3.418.00 RVILAANALISA OP oFERIG
K ' i ALONSO ROCHA OPERACION
47 1522609497 BRVA CHEQUES  4,217.00 o aabonn S OP OPERC
. DIAZ MARGQUEZ OPERACION
48 1503778038 BRVA  CHEQUES  7815.20 DAz bR op oF R
- ' " SALCIDO LOPEZ OPERACION
0 49 2603857778 BRVA CHEQUES  4217.00 MARIO ALBERTS  OP V=AY
- : " . JMENEZ ARROYO ' OPERACION
@ 50 - 1519861114 | BBVA . CHEQUES  8,364.80 JORGE OP EXITOSA
T - MANRIQUEZ TAM OPERACION
O 5t 1505895876 BBVA CHEQUES  7,624.80 DR e o orERaC
' ' ' GONZALEZ OPERACION
52 1516251916 BBVA CHEQUES  7,815.00  aReAEaLL oe . EXITOSA
BBVA México, §.A., institucién de Banca Mukiple, Grupo Financiero BBVA México o ’ vy bbvanetoash.mx

D00

https:Iibbvanetcas_h.mxlSMXBDNT?lmexiconelpibee_VTIservIethperacionCBTFServEet?proceso=nomina_pibee_pr&operacion=non_consulta_pibée_... 313




